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Matkapuhelinyhtiö Nokia esittelee sijoittajille strategiaansa
tiistaina Amsterdamissa alkavilla pääomamarkkinapäivillä.
Odottevissa on myös uusien matkapuhelimien julkistuksia.

Nokian tänään tiistaina alkaville pääomamarkkinapäiville
osallistuu koko yhtiön johto.

Sijoittavat odottavat Nokialta täsmennystä yhtiön
tulevaisuuden suunnitelmiin. Etenkin yhtiön pyrkimys
laajentaa liiketoimintaa internet-palveluihin kaipaa vielä
rutkasti tarkennusta.

Toinen iso kysymys on Nokian johdon näkemys
markkinaosuuden kehityksestä.

Loppuvuonna Nokia todennäköisesti saavuttaa pitkään
tavoittelemansa 40 prosentin osuuden
matkapuhelinmyynnistä. Nyt johdon pitäisi jo kertoa
seuraavasta tavoitteestaan.

Olli-Pekka Kallasvuon toimitusjohtajuuden aikana Nokia
on toistanut useasti, että markkinaosuuden lisääminen on
kytketty kannattavuuden vahvistamiseen. Molemmista on
huolehdittava samanaikaisesti, kummastakaan tinkimättä.

Kuluvan vuoden aikana Nokia on matkapuhelimien
laskevasta keskimääräisesti myyntihinnasta huolimatta
vahvistanut kannattavuuttaan ja markkinaosuuttaan.

Sijoittajissa kysymyksiä herättää varmasti myös
vuodenvaihteessa voimaan astuva uusi organisaatio, ja
sen avaamat kilpailuedut.

Nokian liiketoiminta jaetaan kolmeen osaan:
matkapuhelimet, palvelut ja ohjelmistot sekä markkinat-
yksikkö. Markkinat-yksikkö vastaa Nokian logistiikasta,
valmistuksesta, myynnistä ja markkinoinnista.

Uudella organisaatiolla Nokia varautuu alan muutoksiin
ja palveluiden sekä ohjelmistojen merkityksen kasvamiseen.

Organisaatiomuutoksen seurauksena myös Nokian
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tulosraportointi muuttuu. Ensi vuoden alusta Nokia
raportointiyksiköitä on kaksi: matkapuhelimet ja palvelut sekä
verkkoyhtiö Nokia Siemens Networks.

Sijoittajat pelkäävät, että tulosraportoinnin rajaaminen kahteen
yksikköön vähentää liiketoiminnan läpinäkyvyyttä. Nykyisin Nokia on
kilpailijoihinsa verratttuna kirkkaasti paras tulosraportoija.

Pääomamarkkinapäivien rinnalla Amsterdamisa pidetään
Nokia World -tapahtuma. Se on Nokian suurin vuosittainen
oma lehdistötapahtuma. Tilaisuudessa esitellään uusia
tuotteita ja ohjelmistoja.
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